проект

Решение
Думы городского округа Тольятти
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти
от 01.06.2011г. № 563 «Об установлении дополнительных видов деятельности для признания некоммерческих организаций социально ориентированными
в городском округе Тольятти»

Рассмотрев представленные мэрией изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 01.06.2011г. № 563 «Об установлении дополнительных видов деятельности для признания некоммерческих организаций социально ориентированными в городском округе Тольятти» Дума решила:
1. Внести в решение Думы городского округа Тольятти от 01.06.2011г. № 563 «Об установлении дополнительных видов деятельности для признания некоммерческих организаций социально ориентированными в городском округе Тольятти» изменения, дополнив пункт 1 подпунктом 1.7. следующего содержания: «Участие в профилактике и (или) тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (М.Н. Носорев).

Мэр                                                                          А.Н. Пушков

            Председатель Думы                                                     А.И.Зверев